

2023 Mechanical, Electrical, Plumbing (MEP) Engineering Design Services Work Order Contract RFQ Solicitation No. PS-00147-LE

ADDENDUM NO. 2 January 30, 2023

To Respondent of Record:

RESPONSES TO QUESTIONS

1. Does this RFQ cover upgrades to just the downtown DCS, or does it also include Port San Antonio scope?

Response: The Work Order contracts to be awarded by this RFQ will be used to address projects at both Port San Antonio DCS and Downtown DCS.

2. Does the winning firm have to submit a Quality Management Plan for the project?

Response: Yes, the selected firm(s) will need to submit a Quality Management Plan (QMP) for the project that will be incorporated and attached to the Professional Services Agreement. See page 76 of the RFQ, Attachment A, for additional information about the QMP.

END OF ADDENDUM 2

This Addendum is one (1) page in its entirety with the attachments.

Attachments:

No Attachments